PO SLOVENIJI 2018
4. ETAPA: 16. juni] 2018 Ljubljana - Kamnik 1552 km |

komentarji mesto smer | summa do cilja hitrost / vitesse (km/h) opombe/remarquees
commentaire ville sens km km km 36 38 40 42
ZAPRTA VOZNJA Ljubljana Il 0,0 0,0 159,1 11:00 11:00 11:00 11:00 Dvorana Tivoli
Ljubljana — 0,0 0,2 158,9 11:01 11:01 11:01 11:01 levo - Celovska cesta
START/DEPART Ljubljana 1 0,0 3,7 155,2 11:07 11:07 11:07 11:07 Sentvid (za Mercator Sidka)
Ljubljana Il 1,3 1,3 153,9 11:09 11:09 11:08 11:08 naravnost - Medvode - R211
Ljubljana 1 1,7 0,4 153,5 11:09 11:09 11:09 11:09
Medvode — 7,2 5,5 148,0 11:19 11:18 11:17 11:17 levo - ZelezniSki prehod
Medvode — 7,3 0,1 147,9 11:19 11:18 11:17 11:17 desno - Preska
Vase 1 8,0 0,7 147,2 11:20 11:19 11:19 11:18
Goricane — 9,2 1,2 146,0 11:22 11:21 11:20 11:20 desno - Medvode
Medvode — 10,5 1,3 144,7 11:24 11:23 11:22 11:22 levo
Medvode Il 10,6 0,1 144,6 11:24 11:23 11:22 11:22 naravnost - center (proti Ob&ini)
Medvode — 10,7 0,1 144,5 11:24 11:23 11:23 11:22 levo - Pirnice
LC.-B Medvode — 10,9 0,2 144,3 11:25 11:24 11:23 11:22 desno - Kranj
Medvode — 11,0 0,1 144,2 11:25 11:24 11:23 11:22 krozis¢e - levo - Kranj
Medvode Il 11,2 0,2 144,0 11:25 11:24 11:23 11:23 naravnost - Kranj
Medvode — 11,6 0,4 143,6 11:26 11:25 11:24 11:23 krozi§ce - levo - Svetje
Medvode — 12,0 0,4 143,2 11:27 11:25 11:25 11:24 krozig¢e - desno
Medvode — 12,7 0,7 142,5 11:28 11:27 11:26 11:25 kroziste - levo - Gori¢ane
Goricane — 14,2 1,5 141,0 11:30 11:29 11:28 11:27 desno - Skofja Loka
Sora 1 16,0 1,8 139,2 11:33 11:32 11:31 11:29
Pustal 1 21,0 5,0 134,2 11:42 11:40 11:38 11:37
Skofja Loka — 22,0 1,0 133,2 11:43 11:41 11:40 11:38 desno - Kranj - Spodnji trg
Skotja Loka — 22,6 0,6 132,6 11:44 11:42 11:40 11:39 levo - Zelezniki - R403
LC.-B Skofja Loka Il 22,8 0,2 1324 11:45 11:43 11:41 11:39 avtobusna postaja
Skotja Loka — 23,1 0,3 132,1 11:45 11:43 11:41 11:40 desno - Zelezniki
Skotja Loka — 233 0,2 131,9 11:45 11:43 11:41 11:40 desno - Cesta Talcev
Skotja Loka — 23,5 0,2 131,7 11:46 11:44 11:42 11:40 desno - Pevno
Skotja Loka — 23,8 0,3 131,4 11:46 11:44 11:42 11:41 desno - Sv. Duh
Sv. Duh — 25,6 1,8 129,6 11:49 11:47 11:45 11:43 desno
Sv. Duh — 25,8 0,2 1294 11:50 11:47 11:45 11:43 levo
Sv. Duh — 259 0,1 129,3 11:50 11:47 11:45 11:44 desno - Kranj - R210
Zg. Bitnje Il 28,5 2,6 126,7 11:54 11:52 11:49 11:47
Kranj — 31,9 34 123,3 12:00 11:57 11:54 11:52 levo - Jesenice - R412
Kranj — 33,2 1,3 122,0 12:02 11:59 11:56 11:54 desno - center
Kranj — 33,6 0,4 121,6 12:03 12:00 11:57 11:55 krozis¢e - levo - center
L.C.-B Kranj 1 34,2 0,6 121,0 12:04 12:01 11:58 11:55 Gimnazija
Kranj Il 34,5 0,3 120,7 12:04 12:01 11:58 11:56
Kranj Il 34,9 0,4 120,3 12:05 12:02 11:59 11:56 naravnost - Golnik - R410
Kokrica Il 36,5 1,6 118,7 12:07 12:04 12:01 11:59
Britof Il 40,2 3,7 115,0 12:14 12:10 12:07 12:04 naravnost - Kranj - R210
Britof — 40,5 0,3 114,7 12:14 12:10 12:07 12:04 desno - Kranj - R211
Kranj — 42,9 2,4 112,3 12:18 12:14 12:11 12:08 krozi¢e - levo - Brnik - G104
Brnik 1 48,7 5,8 106,5 12:28 12:23 12:20 12:16 kroziie - izvoz letalisée
Brnik — 50,4 1,7 104,8 12:31 12:26 12:22 12:19 levo - zgornji Brnik
Zgornji Brnik — 51,8 1,4 103,4 12:33 12:28 12:24 12:21 levo - R639
Cerklje 1 53,5 1,7 101,7 12:36 12:31 12:27 12:23 naravnost
Cerklje — 53,9 0,4 101,3 12:36 12:32 12:27 12:24 levo - Visoko
Velesovo 1 57,0 3,1 98,2 12:42 12:37 12:32 12:28
Visoko — 59,8 2,8 95,4 12:46 12:41 12:36 12:32 desno - Hotemaze
Hotemaze — 60,9 1,1 94,3 12:48 12:43 12:38 12:34 desno - Jezersko
Hotemaze — 61,0 0,1 94,2 12:48 12:43 12:38 12:34 levo - Jezersko
Kokra 1 65,7 4,7 89,5 12:56 12:50 12:45 12:40
BIFE START Zg. Jezersko 1 82,0 16,3 73,2 13:23 13:16 13:10 13:04
BIFE END Zg. Jezersko 1 83,0 1,0 72,2 13:25 13:18 13:11 13:05
G.C. IL Kat. Jezersko 1 88,7 5,7 66,5 13:34 13:27 13:20 13:13 meja SLO - AUT
— 94,2 5,5 61,0 13:44 13:35 13:28 13:21 desno - Pavli¢evo Sedlo
— 94,9 0,7 60,3 13:45 13:36 13:29 13:22 levo - Pavligevo Sedlo
G.C. L kat. Pavli¢evo Sedlo 1 99,8 4,9 55,4 13:53 13:44 13:36 13:29
Pavli¢evo Sedlo 1 101,7 1,9 53,5 13:56 13:47 13:39 13:32 meja AUT - SLO
— 104,7 3,0 50,5 14:01 13:52 13:44 13:36 desno - R428
Logarska dolina 1 110,0 53 452 14:10 14:00 13:52 13:44
Sol¢ava 1 114,2 4,2 41,0 14:17 14:07 13:58 13:50
Luce 1 123,1 8,9 32,1 14:32 14:21 14:11 14:02
Luce — 123,2 0,1 32,0 14:32 14:21 14:11 14:03 desno - Podvolovljek 924
Podvolovljek — 130,6 74 24,6 14:44 14:33 14:22 14:13 levo - Mozirje
G.C. IL Kat. Volovljek 1 134,6 4,0 20,6 14:51 14:39 14:28 14:19 naravnost
Podlom — 139,0 4,4 16,2 14:58 14:46 14:35 14:25 desno - Kamnik R225
Stahovica 1 149,0 10,0 6,2 15:15 15:02 14:50 14:39
Godi¢ — 150,0 1,0 52 15:17 15:03 14:52 14:41 desno
Godi¢ — 150,1 0,1 5,1 15:17 15:04 14:52 14:41 levo
Sp. Stranje 1 150,7 0,6 4,5 15:18 15:04 14:53 14:42
Kamnik — 153,2 2,5 2,0 15:22 15:08 14:56 14:45 kroZiie - levo - Cankarjeva c.
Kamnik — 153,7 0,5 1,5 15:23 15:09 14:57 14:46 desno - Ljubljana
Kamnik — 154,2 0,5 1,0 15:24 15:10 14:58 14:47 desno - Ljubljana - R225
Kamnik — 154,6 0,4 0,6 15:24 15:11 14:58 14:47 desno - center - Solska ulica
Kamnik — 154,7 0,1 0,5 15:24 15:11 14:59 14:48 desno - center - Sutna
CILJ/ARRIVEE - B Kamnik 1 155,2 0,5 0,0 15:25 15:12 14:59 14:48 Glavni trg

L.C. - leteci cilj / but volant;

G.C. - gorski cilj / but de montagne;

ZELEZNISKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
7,2 km Medvode 11.10-11.25



